
UCHWAŁA NR XXXII/233/21 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomszczańskiemu 
na przebudowę drogi powiatowej 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Radomszczańskiemu na przebudowę 
odcinka drogi powiatowej Nr 3925E w m. Dmenin w wysokości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia  pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kodrąb a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A87FB648-0F77-4615-877C-7833AA5FB791. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


